
SISTEMI PER EMATOLOGIA, COAGULAZIONE E VES
Ultimo aggiornamento Venerdì 31 Luglio 2015 13:36

S.C. ACQUISIZIONE SERVIZI, SERVICE, NOLEGGI E LAVORI

  

Direttore: dott.ssa Franca DALL'OCCO

  

Referente: dott. Marco FASOLIO

  

tel: 011/6933.298 - 177 fax: 011/6933.267

  

e-mail: provveditorato@cto.to.it

  

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITRA DI SISTEMI ANALITICI COMPLETI PER
EMATOLOGIA, COAGULAZIONE E VES
PER UN PERIODO DI 72 MESI EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER ULTERIORI 36 MESI
- LOTTO N. 1 CIG 5955465D2D - LOTTO N. 2 CIG 5955476643 - LOTTO N. 3 CIG
595549451E

  

SOPRALLUOGO: Il sopralluogo verrà effettuato in data compresa fra il 25 ed il 28 novembre
2014 in orario da definirsi con ogni singola ditta interessata, qualora necessario il sopralluogo
proseguirà anche nei giorni successivi. Le ditte interessate devono inoltrare anticipatamente,
tramite fax al n. 011/6933267 o tramite mail all'indirizzo provveditorato@cto.to.it, apposita
richiesta di partecipazione al sopralluogo

  

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 21/01/2015 ore 12:00

  

ALLEGATI:

  

 1 / 3



SISTEMI PER EMATOLOGIA, COAGULAZIONE E VES
Ultimo aggiornamento Venerdì 31 Luglio 2015 13:36

  BANDO GUUE  135.56 KB

  

 DISCIPLINARE DI GARA  356.06 KB

  

 CAPITOLATO TECNICO SPECIALE  395.34 KB

  

 ALLEGATO A - MODULO DICHIARAZIONI  272.00 KB

  

 ALLEGATO B - COPERTINA OFFERTA ECONOMICA  57.00 KB

  

 LOTTO 1 - SEGUE ALLEGATO B - SCHEMA OFFERTA ECONOMICA  118.50 KB

  

 LOTTO 2 - SEGUE ALLEGATO B - SCHEMA OFFERTA ECONOMICA  93.50 KB

  

 LOTTO 3 - SEGUE ALLEGATO B - SCHEMA OFFERTA ECONOMICA  93.50 KB

  

 LOTTO 1 - ALLEGATO C - MODULO SCHEDA TECNICA  295.00 KB

  

 LOTTO 2 - ALLEGATO C - MODULO SCHEDA TECNICA  98.00 KB

  

 LOTTO 3 - ALLEGATO C - MODULO SCHEDA TECNICA  95.50 KB

  

 2 / 3

images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/bando_guue.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/bando_guue.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/bando_guue.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/disciplinare.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/disciplinare.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/capitolato_tecnico.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/capitolato_tecnico.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/allegato_a.doc
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/allegato_a.doc
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/allegato_b.doc
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/allegato_b.doc
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/lotto1_segue_all_b.xls
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/lotto1_segue_all_b.xls
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/lotto2_segue__all_b.xls
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/lotto2_segue__all_b.xls
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/lotto3_segue_all_b.xls
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/lotto3_segue_all_b.xls
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/lotto1_all_c.doc
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/lotto1_all_c.doc
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/lotto2_all_c.doc
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/lotto2_all_c.doc
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/lotto3_all_c.doc
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/lotto3_all_c.doc


SISTEMI PER EMATOLOGIA, COAGULAZIONE E VES
Ultimo aggiornamento Venerdì 31 Luglio 2015 13:36

 PLANIMETRIA LOCALI PRESIDIO MOLINETTE  2.11 MB   PLANIMETRIA LOCALI PRESIDIO CTO  169.74 KB   PLANIMETRIA LOCALI PRESIDIO S.ANNA  4.93 MB  CHIARIMENTI:   CHIARIMENTO N. 1  127.67 KB   CHIARIMENTO N. 2 - SOPRALLUOGO SERVER FARM  112.38 KB   CHIARIMENTO N. 3  97.94 KB   CHIARIMENTO N. 4  114.22 KB   CHIARIMENTO N.5  1.25 MB   CHIARIMENTO N. 6  112.83 KB   CHIARIMENTO N. 7  135.06 KB   CHIARIMENTO N.8  128.18 KB   CHIARIMENTO N. 9  945.89 KB  SI COMUNICA CHE NON VERRANNO PIU' PUBBLICATI CHIARIMENTI OLTRE AL N. 9         ESITO (Aggiornato al 31/07/2015)     ESITI DI GARA  3.90 MB

 3 / 3

images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/planimetria_molinette.zip
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/planimetria_molinette.zip
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/planimetria_cto.zip
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/planimetria_cto.zip
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/planimetria_sanna.zip
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/planimetria_sanna.zip
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/chiarimento_1.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/chiarimento_1.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/chiarimento_2.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/chiarimento_2.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/chiarimento_3.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/chiarimento_3.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/chiarimento_4.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/chiarimento_4.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/chiarimento_5.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/chiarimento_5.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/chiarimento_6.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/chiarimento_6.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/chiarimento_7.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/chiarimento_7.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/chiarimento_8.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/chiarimento_8.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/chiarimento_9.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/chiarimento_9.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/de_744_2015.pdf
images/bandi/161/2014/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_EMATOLOGIA/de_744_2015.pdf

